No

data di inizio
incarico

data di
cessazione
dell'incarico

Oggetto

Importo MESE di
APRILE 2019

11/09/18

15/06/2022

AGIO FRANCO -Progetto per
I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

11/09/18

15/06/2022

AMBROSIO ANTONINO -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

11/09/18

15/06/2022

BALDISSERA LUIGI —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 210,16

11/09/18

15/06/2022

BERGAMO ELEONORA -
Progetto per 'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€164,72

11/09/18

15/06/2022

BORGNOLO BRUNO -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 159,04

11/09/18

15/06/2022

CAPUANO GIANNI — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40




11/09/18

15/06/2022

CIPRIANO VINCENZO -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 255,60

11/09/18

15/06/2022

COCOLO MAURO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 181,76

24/09/18

15/06/2022

CORETTI MAURIZIO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

10

11/09/18

15/06/2022

CORTELLINO RAFFAELE —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 142,00

11

11/09/18

15/06/2022

CRIVILLIE' WALTER -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 227,20

12

11/09/18

15/06/2022

CROCE GIUSEPPE - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 238,56

13

11/09/18

15/06/2022

DALBERTO DIEGO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 255,60

14

11/09/18

15/06/2022

DOERFLER MASSIMILIANO —

Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40




15

11/09/18

15/06/2022

DRAGAN BRUNO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

16

11/09/18

15/06/2022

ELLERO PIERLUIGI —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

17

11/09/18

15/06/2022

FERRO FRANCO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

18

11/09/18

15/06/2022

FONDA PAOLO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

19

11/09/18

15/06/2022

FRESCHINI FABRIZIO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

20

11/09/18

15/06/2022

FUSAR FULVIA — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

21

11/09/18

15/06/2022

GIACCA ROBERTO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

22

11/09/18

15/06/2022

GULLOTTA ANTONINO -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€164,72




23

11/09/18

15/06/2022

IACOBINI ALDO — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 238,56

24

11/09/18

15/06/2022

LONGO GIUSEPPE —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 159,04

25

11/09/18

15/06/2022

MACOR PAOLO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 255,60

26

11/09/18

15/06/2022

MARCHESIC SERGIO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 255,60

27

11/09/18

15/06/2022

MARINO CORRADINA —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

28

11/09/18

15/06/2022

MELI GIOVANNA — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

29

11/09/18

15/06/2022

MERZEK BRUNO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

30

11/09/18

15/06/2022

MICALI DOMENICO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40




31

11/09/18

15/06/2022

MOHOR MARIO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 255,60

32

14/09/18

15/06/2022

MONTICCO GIANCARLO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

33

11/09/18

15/06/2022

MUGGIA PAOLO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

34

11/09/18

15/06/2022

ORLANDO NEREO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 136,32

35

11/09/18

15/06/2022

PAGANA MAURIZIO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 255,60

36

11/09/18

15/06/2022

PAOLETTI FULVIA — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

37

11/09/18

15/06/2022

PELOS BRUNO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 113,60

38

11/09/18

15/06/2022

PIRIA ROBERTO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 255,60




39

11/09/18

15/06/2022

PLAKU LINDITA — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

40

11/09/18

15/06/2022

POLLA BRUNO - Progetto per
I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€164,72

41

11/09/18

15/06/2022

RABIS VALNEA - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 147,68

42

11/09/18

15/06/2022

ROTH SIGFRIDO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

43

03/12/18

15/06/2022

RUSSO MARIO — Progetto per
I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

44

11/09/18

15/06/2022

SARANZ BRUNO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 255,60

45

11/09/18

15/06/2022

SCOPELLITI ANTONIO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

46

11/09/18

15/06/2022

SCROBE GIANFRANCO -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 181,76




a7

11/09/18

15/06/2022

SENA GIUSEPPE - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 181,76

48

11/09/18

15/06/2022

SINCOVICH FIORENZO -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€170,40

49

11/09/18

15/06/2022

SIROTICH RENATO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 255,60

50

03/12/18

15/06/2022

SPOLJARIC DURDICA -
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente
utili 2018/2019

€ 159,04

51

11/09/18

15/06/2022

STIGLI GIULIANO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 210,16

52

11/09/18

15/06/2022

TERMINI DANIELA - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€164,72

53

11/09/18

15/06/2022

TIMPERI GIORGIO — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€170,40

54

11/09/18

15/06/2022

VALENTI PAOLO - Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili
2018/2019

€ 255,60




VALLES LILIANA — Progetto
per I'inserimento di anziani in
attivita socialmente utili

55 11/09/18( 15/06/2022 [2018/2019 €170,40
VERGINELLA FRANCESCO —
Progetto per l'inserimento di
anziani in attivita socialmente

56 11/09/18| 15/06/2022 |utili 2018/2019 €170,40




