N°	data di inizio incarico	data di cessazione dell'incarico	Oggetto	Importo MESE di APRILE 2019
1	11/09/18	15/06/2022	AGIO FRANCO -Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
2	11/09/18	15/06/2022	AMBROSIO ANTONINO - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
3	11/09/18	15/06/2022	BALDISSERA LUIGI – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 210,16
4	11/09/18	15/06/2022	BERGAMO ELEONORA - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 164,72
5	11/09/18	15/06/2022	BORGNOLO BRUNO - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 159,04
6	11/09/18	15/06/2022	CAPUANO GIANNI – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40

13	11/09/18	15/06/2022	anziani in attività socialmente utili 2018/2019 DOERFLER MASSIMILIANO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente	€ 255,60
			DALBERTO DIEGO – Progetto per l'inserimento di	
12	11/09/18	15/06/2022	CROCE GIUSEPPE - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 238,56
11	11/09/18	15/06/2022	CRIVILLIE' WALTER - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 227,20
10	11/09/18	15/06/2022	CORTELLINO RAFFAELE – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 142,00
9	24/09/18	15/06/2022	CORETTI MAURIZIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
8	11/09/18	15/06/2022	COCOLO MAURO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 181,76
7	11/09/18	15/06/2022	CIPRIANO VINCENZO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60

			1	
15	11/09/18	15/06/2022	DRAGAN BRUNO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
16	11/09/18	15/06/2022	ELLERO PIERLUIGI – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
17	11/09/18	15/06/2022	FERRO FRANCO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
18	11/09/18	15/06/2022	FONDA PAOLO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
19	11/09/18	15/06/2022	FRESCHINI FABRIZIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
20	11/09/18	15/06/2022	FUSAR FULVIA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
21	11/09/18	15/06/2022	GIACCA ROBERTO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
22	11/09/18	15/06/2022	GULLOTTA ANTONINO - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 164,72

			1	
23	11/09/18	15/06/2022	IACOBINI ALDO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 238,56
24	11/09/18	15/06/2022	LONGO GIUSEPPE – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 159,04
25	11/09/18	15/06/2022	MACOR PAOLO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60
26	11/09/18	15/06/2022	MARCHESIC SERGIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60
27	11/09/18	15/06/2022	MARINO CORRADINA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
28	11/09/18	15/06/2022	MELI GIOVANNA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
29	11/09/18	15/06/2022	MERZEK BRUNO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
30	11/09/18	15/06/2022	MICALI DOMENICO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40

	1			
31	11/09/18	15/06/2022	MOHOR MARIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60
32	14/09/18	15/06/2022	MONTICCO GIANCARLO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
33	11/09/18	15/06/2022	MUGGIA PAOLO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
34	11/09/18	15/06/2022	ORLANDO NEREO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 136,32
35	11/09/18	15/06/2022	PAGANA MAURIZIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60
36	11/09/18	15/06/2022	PAOLETTI FULVIA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
37	11/09/18	15/06/2022	PELOS BRUNO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 113,60
38	11/09/18	15/06/2022	PIRIA ROBERTO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60

	1		1	
39	11/09/18	15/06/2022	PLAKU LINDITA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
40	11/09/18	15/06/2022	POLLA BRUNO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 164,72
41	11/09/18	15/06/2022	RABIS VALNEA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 147,68
42	11/09/18	15/06/2022	ROTH SIGFRIDO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
43	03/12/18	15/06/2022	RUSSO MARIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
44	11/09/18	15/06/2022	SARANZ BRUNO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60
45	11/09/18	15/06/2022	SCOPELLITI ANTONIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
46	11/09/18	15/06/2022	SCROBE GIANFRANCO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 181,76

			1	1
47	11/09/18	15/06/2022	SENA GIUSEPPE – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 181,76
48	11/09/18	15/06/2022	SINCOVICH FIORENZO - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
49	11/09/18	15/06/2022	SIROTICH RENATO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60
50	03/12/18	15/06/2022	SPOLJARIC DURDICA - Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 159,04
51	11/09/18	15/06/2022	STIGLI GIULIANO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 210,16
52	11/09/18	15/06/2022	TERMINI DANIELA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 164,72
53	11/09/18	15/06/2022	TIMPERI GIORGIO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
54	11/09/18	15/06/2022	VALENTI PAOLO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 255,60

55	11/09/18	15/06/2022	VALLES LILIANA – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40
56	11/09/18	15/06/2022	VERGINELLA FRANCESCO – Progetto per l'inserimento di anziani in attività socialmente utili 2018/2019	€ 170,40